Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 19 de Junho de 2017 – Diário Oficial Eletrônico
ANO V/ Nº 091 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N.º 057, DE 19 DE JUNHO DE 2017.

NOMEIA FISIOTERAPEUTA I

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e em
conformidade com a Constituição Federal de
1988; com o artigo 81, inciso IX da Lei Orgânica
Municipal; com a Lei 891 de 25 de fevereiro de
2008; com o artigo 10 e inciso I do artigo 11,
ambos da Lei Municipal nº 958, de 18 de março de
2011 e suas alterações; com a legislação
pertinente aqui omitida mais aplicável à matéria;
e,

              Considerando a necessidade de nomeação
de ocupante para o cargo FISIOTERAPEUTA I;

Considerando o resultado do Concurso

Público nº 01/2015 do Município devidamente
homologado através do Decreto 064 de 18 de
dezembro de 2015;

Considerando que a candidata abaixo
declarou que não exerce outro cargo, emprego ou
função pública na esfera federal, estadual ou
municipal, que configure acumulação ilegal de
cargos,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Srª. FRANCISLENNY
PIZZA FERREIRA, brasileira, maior, capaz, inscrita
no CPF sob o nº 062.500.276-88, portadora da

Cédula de Identidade nº MG-8.469.752 SSP/MG,
para ocupar o cargo de FISIOTERAPEUTA I.

Art. 2º - Revogadas as disposições em
contrário, entrará em vigor o presente Decreto na
data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Marliéria, 19 de junho de 2017.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO

PREFEITO MUNICIPAL

-------------------------------------------------------------------

TERMO DE POSSE

Aos dezenove dias do mês de junho de
2017, na sede da Prefeitura Municipal de
Marliéria, Estado de Minas Gerais, compareceu a
Srª. FRANCISLENNY PIZZA FERREIRA, brasileira,
maior, capaz, inscrita no CPF sob o nº
062.500.276-88, portadora da Cédula de
Identidade nº MG-8.469.752 SSP/MG, a qual,
perante o Sr. Prefeito Municipal, GERALDO
MAGELA BORGES DE CASTRO, foi empossada no
cargo de FISIOTERAPEUTA I,  se comprometendo
a exercer com probidade e cumprir fielmente seus
deveres, suas atribuições e responsabilidades do
Cargo e das Leis que regem o mesmo.

Para constar, lavrou-se o presente Termo
para que produza seus efeitos legais.

Marliéria, 19 de junho de 2017.

FRANCISLENNY PIZZA FERREIRA

FISIOTERAPEUTA I

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 19 de Junho de 2017 – Diário Oficial Eletrônico
ANO V/ Nº 091 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após análise do Processo de nº 22/2017, Pregão nº
10/2017 e com base na Lei Federal 8.666/93, e suas
posteriores alterações, ADJUDICO o presente
processo de Pregão para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ESPORTIVOS E MATERIAIS PARA ATENDER O
PROJETO MUSICALIZANDO MARLIÉRIA, a favor da
empresa JOSE FRANCISCO ME, CNPJ:
03.177.875/0001-51, os itens 03, 04, 12, 19, 23, 30,
37, 40, 45, com o valor total de R$ 16.646,00
(dezesseis mil, seiscentos e quarenta e seis reais);
MARILIA FERREIRA DE LIMA – ME, CNPJ:
05.753.161/0001-70, os itens 02, 06, 09, 10, 26, 27,
28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 47, 48, 49, 50, 52, 56,
57, 58, 59, com o total de R$ 41.788,80 (quarenta e
um mil, setecentos e setenta e oito reais e oitenta
centavos); NILZA RODRIGUES, CNPJ:
02.847.009/0001-68, os itens 01, 07, 13, 14, 25, 29,
42, 43, 44, 46, 55, 60, com o valor global de R$
36.350,00 (trinta e seis mil, trezentos e cinquenta
reais) e a empresa COMERCIAL UNIESPORTES EIRELI,
CNPJ: 22.193.752/0001-59, os itens 05, 11, 15, 16,
17, 18, 20, 21, 22, 24, 41, 51, 53, 54, com o valor
global de R$ 22.342,50 (vinte e dois mil, trezentos e
quarenta e dois reais e cinquenta centavos).

Marliéria, 19 de junho de 2017.

Gerson Quintão Araújo
Pregoeiro Municipal

-------------------------------------------------------------------
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso
VII da Lei nº 8666/93, HOMOLOGA o Processo
Licitatório nº 22/2017, Pregão nº 10/2017, cujo
objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E
MATERIAIS PARA ATENDER O PROJETO
MUSICALIZANDO MARLIÉRIA.

Marliéria, 19 de junho de 2017.

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

----------------------------------------------------------------------
EXTRATOS DE ATAS

Número da Ata: 25/2017

Fornecedor: JOSE FRANCISCO ME

Número do Processo: 000022 / 2017

Modalidade: Pregão - 000010 / 2017

Objeto: Possíveis e futuras aquisições de materiais
esportivos.

Vigência: 19/06/2017 a 19/06/2018

Valor da Ata: R$ 16.646,00

Número da Ata: 26/2017

Fornecedor: MARILIA FERREIRA DE LIMA - ME

Número do Processo: 000022 / 2017

Modalidade: Pregão - 000010 / 2017

Objeto: Possíveis e futuras aquisições de materiais
esportivos.

Vigência: 19/06/2017 a 19/06/2018

Valor da Ata: R$ 41.788,80

Número da Ata: 27/2017

Fornecedor: NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP

Número do Processo: 000022 / 2017

Modalidade: Pregão - 000010 / 2017

Objeto: Possíveis e futuras aquisições de materiais
esportivos.

Vigência: 19/06/2017 a 19/06/2018

Valor da Ata: R$ 36.350,00

Número da Ata: 28/2017

Fornecedor: COMERCIAL UNIESPORTES EIRELI - ME

Número do Processo: 000022 / 2017

Modalidade: Pregão - 000010 / 2017

Objeto: Possíveis e futuras aquisições de materiais
esportivos.

Vigência: 19/06/2017 a 19/06/2018

Valor da Ata: R$ 22.342,50

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-06-19T14:59:49-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691